CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 30/08/2023 - 09:19

Més: Agosto/2023

Periodo: 29 - 29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 619.207,11 C
28/08/2023 900478 CHEQUE SAC 642,90 D 618.564,21 C
28/08/2023 900479 CHEQUE SAC 642,90 D 617.921,31 C
28/08/2023 281150 TEV MESM T 55,00 D 617.866,31 C
29/08/2023 291356 CRED TEV 602,21 C 618.468,52 C
29/08/2023 118817 ENVIO TED 642,90 D 617.825,62 C
29/08/2023 118883 ENVIO TED 224,86 D 617.600,76 C
29/08/2023 118967 ENVIO TED 707,38 D 616.893,38 C
29/08/2023 119152 ENVIO TED 775,99 D 616.117,39 C
29/08/2023 135323 ENVIO TED 1.387,35D 614.730,04 C
29/08/2023 291123 TEV MESM T 5.426,39 D 609.303,65 C
29/08/2023 291546 ENVIO TEV 1.806,63 D 607.497,02 C
29/08/2023 118817 DOC/TED INTERNET 11,00 D 607.486,02 C
29/08/2023 118883 DOC/TED INTERNET 11,00 D 607.475,02 C
29/08/2023 118967 DOC/TED INTERNET 11,00 D 607.464,02 C
29/08/2023 119152 DOC/TED INTERNET 11,00 D 607.453,02 C
29/08/2023 135323 DOC/TED INTERNET 11,00 D 607.442,02 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104



